

Brian Cates: Odpojte se od Matrixu. Odpor proti tyranii je vaší občanskou povinností

- CZ24 News | 20. října 2021

Současné neustálé zahlcování COVID hysterií a vakcínami ze strany MSM, politiků vyvolávajících strach, BigTech oligarchů a korporátních zájmů vede k jednomu dusivému kulturnímu hlasu uvnitř Matrixu Velkého bratra. Může se zdát, že se celý svět doslova zbláznil, ale nezbláznil. Protože to, co vidíte na svých elektronických zařízeních, není skutečný svět.

Po celém světě nyní probíhají masové protesty, lidé bojují za svá práva a svobody tváří v tvář nastupující a stále obnaženější tyranii. Ale o ničem z toho se nedozvíte a uvidíte jen málo, pokud vůbec něco, pokud budete mít oči upřené na síť Velkého bratra nebo budete skenovat platformy sociálních médií Velkého bratra v oblasti BigTech. Protože Velký bratr neustále sleduje a přísně kontroluje, co lidé smějí vidět.

Ve skutečném světě **vítězí Neo a Sion**. Když začínám plánovat tento sloupek, sleduji to směšné falešné svědectví „whistleblowera“ na Facebooku, které je jen průhlednou záminkou pro volání po další cenzuře trumpa a jeho příznivců. Museli to poskládat rychle dohromady, protože jejich spiknutí 6. ledna na ně prasklo a jejich povstalecký narativ umírá.

Pouze ve SVĚTĚ MÉDIÍ ovládaném lidmi, jako je Zuckerberg, prohráváme. Pouze v mediálním světě „funguje“ povinné očkování, Biden odvádí sakra dobrou práci atd.

Přestaňte se na to soustředit. Odpojte se od matrixu Velkého bratra. Strávíte-li příliš mnoho času sledováním iluzí, které jsou pečlivě a rafinovaně vytvářeny pro kanály a webové stránky Fake News, pokříví to vaše vnímání toho, co se skutečně děje v celé této zemi. Fake News jsou vytvořeny tak, aby se pokusily vyvést vaši mysl z rovnováhy. A uvést vás do stavu, v němž se buď necháte snáze ovládat státem, nebo vás přiměje udělat něco zbrklého a hloupého, co může být využito k prosazení tyranských cílů státu.

Můj bratr Duane Cates tomu říká „válka duší“ a já si myslím, že je to docela přesné. Probíhá válka o duši každého Američana.

Vystrašení, vyděšení a paranoidní lidé jsou paralyzováni nebo jednají násilně a iracionálně. Přesně tak si podlá klika, která stojí za celým tím šílenstvím posledního roku a půl, přeje, abyste se právě teď cítili, když sledujete zpravodajská média, která ovládají, používáte BigTech platformy, které vlastní, čtete časopisy a knihy, které vydávají. Vystrašení, vyděšení, paranoidní a paralyzovaní nebo plánující udělat nějakou hloupost.

Byli by raději, kdybyste se stali zpacifikovanými a paralyzovanými, protože pak velmi pravděpodobně uděláte to, co vám řeknou, aby se věci mohly brzy „vrátit do normálu“. Je to tak snadné. Jediné, co musíte udělat, je podřídít se.

Ale oni vám lžou. Čím více se podřizujete, tím více vše mění.

Právě teď jsou uprostřed zavádění nekonečného režimu posilovacích injekcí, i když se snaží zavést povinnost očkování pro celé populace.

Nepodvolte se této současné tyranii. Šílenství skončí pouze tehdy, když se dostatečný počet lidí postaví a řekne „Ne, nechci“. Mnoho problémů v americké společnosti by se vyřešilo samo, kdyby

většina lidí prostě vyřadila falešná zpravodajská média a opustila své BigTech platformy.

Lidé si možná nemyslí, že je to ovlivňuje, ale je to tak.

Bob Woodward uvedl na trh novou knihu plnou svých obvyklých sériových fabulátorských lží a já sledoval, jak lidé na obou stranách uličky hltají nesmyslná tvrzení, která v ní našli. Každý člověk, který uvěřil fantastickým příběhům o generálu Millem, který měl údajně soukromý telefonát s vedením ČKS, byl ovlivněn Velkým bratrem.

Pokud sledujete pouze Fake News, nevíte nic o masových protestech, které se konají po celém světě. Korporátní mainstreamová média vám neukážou žádný skutečný pohled na miliony občanů, kteří povstávají na protest proti svým místním tyranům. Záměrně se vytváří dojem, že ti špatní nejenže vítězí, ale že také snadno vítězí ve svém dlouhém nepřetržitém tažení za přeměnou USA a velké části západního světa v totalitní státy.

Naprostý nesmysl.

Přestaňte se dívat na tu iluzi. Vraťte se do reality.

Žijeme v přechodné době

Někteří lidé nevěří, že se země někdy dostane ze stavu, v němž se ocitla po ukradení voleb v roce 2020.

Já mezi ně nepatřím.

Úkolem médií je teď dělat věci desetkrát horší, než ve skutečnosti jsou, naplnit vás strachem, pocitem izolace, závislosti a bezmoci.

Součástí vašeho odporu proti falešným médiím, BigTech oligarchům a korporativistickým monopolistům je vyloučit je ze svého života. Dokud sledujete jejich zpravodajství nebo používáte jejich platformy či služby, dáváte jim možnost snažit se vás ovládat, ovlivňovat vaše chování, omezovat a kontrolovat váš projev. Důvodem, proč často využívají některé z veřejně nejviditelnějších osob, jako jsou filmové hvězdy, sportovci a další celebrity, k prosazování svých aktuálních narativů, je prodat myšlenku, že mají nad naší kulturou železnou kontrolu.

Ale to není pravda.

Existuje iluzorní kultura „Vanity Fair“ (veletrh marnosti), kterou ovládají, a pak je tu skutečná americká kultura, která existuje mimo mediální bublinu této kabaly. Mnozí Američané byli v posledním roce šokováni, když se probudili a uvědomili si, že se ponořili do této falešné verze světa „Vanity Fair“, kterou tito elitní sofisté vytvořili na zpravodajských sítích, ve svých knihách a časopisech, ve svých filmech, televizních pořadech, hudbě a dalších.

Odpojují se od této falešné verze světa a už pro ně nebude cesty zpět.

Držte linii, nepřítel se hroutí

Stínová kabala už nemůže blafovat dlouho. Nikdy nepočítali s takovou mírou masového nesouhlasu s jejich drakonickým uchvácením moci.

Právě teď někteří guvernéri jako krátkodobé provizorium nasazují do nemocnic a škol, jejichž

zaměstnanci byli propuštěni za to, že se vzepřeli očkovacím povinnostem, Národní gardu. Možná, že až tisíce pilotů leteckých společností odejdou z práce, budou moci nechat Národní gardu létat i s letadly. Národní garda však jednoduše nemá dostatek personálu pro nemocnice i státní školy. Nebo létat letadly, jezdit vlaky či řídit autobusy.

Tito nedotknutelní politici mohou vydávat jakékoliv nařízení o očkování. Nemají žádný legální způsob, jak je vymáhat, a čím dříve na to všichni přijdou, tím lépe pro nás všechny. Firmy, které se řídí nezákonnými příkazy vydanými politiky, se budou samy potýkat s problémy, až je zažalují zaměstnanci, které kvůli odmítnutí očkování vyhodili. Biden a Newsom nebudou nikde k nalezení, až tito majitelé firem utrpí rozsudky proti nim v rádech milionů dolarů.

Je to jen něco málo přes tři měsíce, co Joe Biden pronesl největší hloupost své padesátileté politické kariéry, když na otázku, zda by mohl nařídít očkování a nechat propouštět lidi za to, že se mu odmítnou podřídít, odpověděl: „To ještě nevím.“

To byla průhledná lež.

Minulý měsíc se Biden najednou tvářil, že teď už „ví“, že může zavést povinné očkování a způsobit hromadné propouštění na všech úrovních.

Biden blafoval, idioti mu naletěli

Pochopte, co se zde stalo: Bílý dům prohlásil, že se chystá národní zákon OSHA (Úřad pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci) a že federální zaměstnanci, guvernéri jednotlivých států a majitelé podniků by měli raději získat „náskok“ a sami zavést svou vlastní soukromou povinnost očkování, aby prokázali dobrou vůli dodržovat nadcházející nařízení OSHA.

Biden a jeho tým v Bílém domě však celou dobu blafovali. Dobře vědí, co by se stalo, kdyby se OSHA začala pokoušet vymáhat povinnost očkování. Soudy by okamžitě vydaly soudní příkazy a vše by zastavily. Více než 25 států by okamžitě zažalovalo Bidenovu administrativu u soudu.

Mluvčí Bílého domu Jennifer Psakiová na nátlak přiznala, že nikdo neví, kdy toto pravidlo OSHA, o kterém se tolik mluví, oficiálně vstoupí v platnost.

Objevuje se strategie, která spočívá v blafování soukromých společností, aby zavedly vlastní soukromé očkovací povinnosti, i když žádný takový zákon zatím nebyl zaveden. Zatím nebyl předložen ani návrh takového nařízení nebo zákona.

Bidenovi loutkovodiči dělají pro probuzení Američanů víc než kdokoli jiný

Skutečnost, že za trumpa jsme měli věci velmi dobré a tolik věcí se za současného nelegitimního prezidenta v Bílém domě stalo tak rychle opravdu hroznými, povede k další dichotomii mezi falešným a skutečným světem, která probudí mnoho našich amerických bratrů, kteří stále dřímají v Matrixu BigTechu.

Nejenže falešná média a Big Tech musí vytvářet dojem, že věci jsou mnohem horší, než ve skutečnosti jsou, ale také musí neustále předstírat, že za nic z tohoto současného chaosu a mizérie nemůže Joe Biden ani jeho politická rozhodnutí. Chtějí vás paralyzovat strachem, aby vás přiměli k poslušnosti, a zároveň se snaží Bidena a jeho bandu nekompetentních lidí, kteří přímo způsobují většinu současného chaosu, chránit před jakoukoli odpovědností.

Sám Biden z toho udělal divadlo, když opakovaně odmítl odpovídat na jakékoli otázky a ostentativně odešel, jakmile skončil s čtením prohlášení, která za něj napsali jiní.

To je nesplnitelný úkol a Falešná média se už teď potýkají s jeho herkulovskou tíhou.

Nevěřím, že dojde k nějakému zotavení z obrácení situace, ve které se Bidenův Bílý dům v současnosti nachází.

Když byla Jen Psakiová dotázána na nedávné propastné výsledky průzkumů veřejného mínění pro Bidena, blábolila něco o tom, že 20 % populace stále není očkováno. To byla neuvěřitelně nesouvislá výmluva a v příštích měsících to pro ni nebude lepší.

I když je to pro nás všechny v současné době těžké období, i to jednou pomine.

Obnažená tvář tyranie odhalena

Nemohli jste lidem říct, co udělají. Málokdo by vám věřil, že tito elitářští snobové z politické třídy odhodí masky a projeví se jako autoritářští tyrani. Lidé museli tyranii zažít, aby navždy odmítli ty, kteří se jim ji snažili vnutit. Zkrátka, aby se země zachránila před těmito členy kabaly, museli uvěřit, že je nyní bezpečné odhodit masky a ukázat svou obnaženou tvář lidem, kterým chtějí vládnout.

Tím nyní navždy zničili sami sebe. Proces jejich zničení však nebude okamžitý. Nějakou dobu potrvá, než jej „malí lidé“ dokončí.

Nyní žijeme v přechodném období. Takové časy jsou vždy obtížné. Je s ní spojeno utrpení a je třeba přinášet těžké a mnohdy tragické oběti. Je snadné se vzdát, prostě se podvolit a vyhovět. Nevyžaduje to od vás žádné úsilí, ale vás a vaše děti a děti vašich dětí to bude stát všechno. Lidé, kteří se vzdali, vždy hledají někoho jiného, kdo by se stal obětním beránkem za jejich vlastní nedostatek odvahy a zanedbání povinností.

Nepřítel se vás snaží přesvědčit, že bitva byla již dávno prohraná, že jakékoli úsilí, které nyní vynakládáte na boj s nimi, je zbytečné a bude marné. Lžou vám ve všem ostatním, takže vám samozřejmě lžou i v tomto. Jen dokud bude dostatečný počet Američanů v zajetí iluze Matrixu Velkého bratra, mohou si udržet svou moc.

Odpor je marný, říkají nám.

Ve skutečnosti je odpor proti jejich tyranii vaší občanskou povinností.

V okamžiku, kdy přestanete klást odpor, už nejste americkým občanem, ale souhlasíte s tím, že budete jejich nevolníkem. A jakmile se stanete jejich nevolníkem, už nikdy nebudete občanem.

Na sociálních sítích se v některých kruzích setkávám s nekonečným naříkáním, že není fér, že tyto potíže přišly v naší době. No, život není o férovosti. Nikdy nebyl. Svou dobu si nevybíráme (pozn.: nesouhlasím), můžeme se pouze rozhodnout, že budeme čelit jakýmkoli výzvám, které se objeví a postaví nás před ně, s tím nejlepším, co v nás je.

Odpojte se od jejich Matrixu. Zapojte se na té úrovni státní správy, na které skutečně záleží, ve svém místním kraji. Dejte najevo svůj hlas. Dejte jim najevo, že jste se probudili ze spánku a už nikdy znovu neusnete.

AUTOR: Brian Cates

PŘEKLAD: Jura

UVEŘEJNIL: Tadesco

ZDROJ: X22Report.com